Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                     мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                    муниципаль казна учреждениясе

                ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

 «01 » декабря  2021 г.                                                                          № 990

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от 19.10.2021

года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении муниципального этапа

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по математике учащихся 4-11 классов 07 декабря

2021 года в МБОУ «Лицей №1» в 9.30.

2.    Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Н.В.Новикова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ».

3. Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1).

4. Рекомендовать руководителям МБОУ направить на проверку олимпиадных заданий 08

декабря 2021 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района:

Н.Н. Андронову - учителя МБОУ «Лицей №1» -председатель,

В.А. Миронову – учителя МБОУ «СОШ №1»,

О.В. Анашкину – учителя МБОУ «СОШ №4»,

Н.Г. Заббарову – учителя МБОУ «Юлдузская СОШ»,

М.А. Давыдову – учителя МБОУ «СОШ № 5»,

Г.Т. Салахову – учителя МБОУ «СОШ №1»,

Т.А. Муртазову – учителя МБОУ «Гимназия № 1»,

Н.Х. Мударисову – учителя МБОУ «Татарско-Толкишская СОШ»,

О.В. Межекову – учителя МБОУ «Гимназия №3»,

С.Н. Орлову-Николаеву – учителя МБОУ «Гимназия №2»,

Н.Я. Щепеткову – учителя МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ»,

Р.Р. Закирову - учителя МБОУ «Староромашкинская СОШ»,

А.Т. Яруллину - учителя МБОУ «Гимназия №2»,

Г.Г. Ситдикову- учителя МБОУ «Татарско-Баганинская СОШ»,

Н.М. Иванова - учителя МБОУ «Гимназия №3»,

М.А. Фазулова- учителя МБОУ «Муслюмкинская СОШ»,

Л.В. Кириллову – учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №1»,

Е.А. Смирнову - учителя начальных классов МБОУ «Лицей №2»;

И.Н. Зайцеву - учителя начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

М. В. Разгуляеву - учителя начальных классов МБОУ «СОШ №1»;

А. Н. Галкину - учителя начальных классов МБОУ «СОШ №16»;

О.А. Пискунову- учителя начальных классов МБОУ «Лучовская СОШ».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника отдела

учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ».

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                    О.В. Купцова

С приказом ознакомлена                                                                                                Н.И. Кондрашина

Н.В.Новикова

5-26-24

Приложение 1.

Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №16»

Шабаева Юлия Денисовна 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Вахламов Александр Александрович 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Каримов Рамазан Радикович 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Ахматов Арсений Артемьевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Ларюшин Ярослав Андреевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Федоров Вадим Андреевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Дунаев Артур Игоревич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Ларин Роман Николаевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Фомин Амир Равилевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чистопольско-

Высельская средняя

общеобразовательная

школа»

Трипутень Максим Павлович 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Гайсин Азамат Ильфатович 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Замалетдинов Тимур Ринатович 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Вафина Лиана Аликовна 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Исхакова Ильсия Ильгизовна 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Мезикова Полина Сергеевна 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Ханзаффаров Тимур Камилевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Ермолаева Алиса Анатольевна 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Ногтев Никита Андреевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Крисанов Матвей Андреевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Сачков Егор Сергеевич 4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Звягин Тимофей Денисович 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Пьянов Александр Григорьевич 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Горячев Егор Романович 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Песчанов Александр Геннадьевич 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №16»

Сибгатов Радмир Дамирович 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Шляхтина Анастасия Вадимовна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Полонянкина Ева Максимовна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Фатхутдинова Эльвина Фаилевна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Нуриахметов Дамир Ильнурович 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Фофанова Софья Андреевна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Гималеев Амирхан Маратович 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Мижарёва Ксения Валерьевна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Гатина Рания Айдаровна 5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Татарско-

Толкишская средняя

общеобразовательная

школа»

Быстров Степан Степанович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №16»

Сабиров Данис Маратович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Мустафина Алина Раисовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Гурьева Ирина Евгеньевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Петрянин Алексей Витальевич 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Шарафутдинова Зарина Рамилевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Аткишкин Даниил Денисович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Закирова Камилла Ильшатовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Гайнуллина Энже Айдаровна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Хузина Самира Ильнуровна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Шайхутдинов Салават Русланович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Гимаев Тимур Эдуардович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Красноярская

основная

общеобразовательная

школа»

Донскова Лиана Игоревна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Кубасская основная

общеобразовательная

школа»

Сабирова Зарина Рустамовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Муллина Елена Сергеевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Жиганова Ксения Александровна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Зарипов Фаик Айратович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Хакимова Эмилия Эдуардовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №2»

Игнатьев Сергей Артемович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Шайхутдинова Валерия Радиковна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Нурмухамитова Ульяна Ильназовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Федотов Андрей Михайлович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чистопольско-

Высельская средняя

общеобразовательная

школа»

Хомяков Тимур Павлович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №5»

Мурзина Ксения Александровна 6

Государственное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Чистопольская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза Кузьмина

Сергея

Евдокимовича"

Габидуллин Инсаф Ирекович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Основная

общеобразовательная

школа №6»

Иванов Вильдан Робертович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Медведев Егор Николаевич 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Погодина Анастасия Сергеевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Багманова Милана Робертовна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» н

Иванов Максим Витальевич 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Князева Елизавета Алексеевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Данилина Арина Сергеевна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №4»

Ложнов Даниил Дмитриевич 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Мочалкина Любовь Владимировна 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Кукарин Степан Юрьевич 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Андреев Михаил Денисович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Джабулаев Дамир Салаватович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Гайфутдинов Азамат Айратович 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

Новиков Вадим Юрьевич 7

школа №1»

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Идрисов Ян Тимурович 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Шарангин Евгений Александрович 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Яруллин Хасан Айратович 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Бондарева Екатерина Дмитриевна 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Яруллина Рената Рафаэлевна 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Нуриахметов Раиль Ильнурович 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Татарско-

Толкишская средняя

общеобразовательная

школа»

Сафин Ильдан Алмазович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Татарско-

Толкишская средняя

общеобразовательная

школа»

Сафин Солтан Алмазович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Давлетшин Карим Айратович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Зорина Ника Алексеевна 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №2»

Иванов Даниил Александрович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Пьянов Георгий Викторович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Фролов Кирилл Александрович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Яруллина Ясмина Айратовна 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Панин Родион Олегович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Романов Дмитрий Владимирович 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №16»

Егорова Елизавета Андреевна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Хасанов Ришат Равилевич 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Мартынов Алексей Михайлович 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Публиков Ярослав Юрьевич 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Волостнова Наталья Сергеевна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Титов Никита Валерьевич 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Юлдузская средняя

общеобразовательная

школа»

Мустафина Карина Александровна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №16»

Минабутдинов Раиль Ильдарович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Садриева Диляра Ильнаровна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Жукова Дарья Сергеевна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1»

Габдулвалеев Эмиль Фаридович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чугунов Даниил Александрович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Аглямов Марсель Рафисович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Сагдетдинов Эмиль Салаватович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Зыгалов Роман Сергеевич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Грачева Елизавета Ивановна 11

*Согласие на обработку персональных данных получено